СПб ГБУ (Дом кyльтуDы (сyвенир))
Форма по ОКУ,Щ

по оКПо

Код
028515l
3435б889

Еаименовани€ оргмизации

прикАз
Номер документа даfh составления

y'lz -ол У6./ZzOzц
{,Jr

о внесении изменений в состав Комиссии по противодействию коррУПЦПИ В СПб
ГБУ (ДК <<Сувенир>>

Пушкинского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в состав Комиссии по lrротиводействию коррупции В СПб ГБУ
<<Дом культуры Сувенир>.

2. Утверлить состав Комиссии по противодействию коррупции в СПб ГБУ (ДК
<Сувенир> согласно Приложению Ns 1.

3. Койтроль за выполнеЕием прикzва оставJIяю за собой.

Руководитель организации директор
должность

(ý",
яЕlбоl
,Бд
Кr]

Председатель комиссии:

Кудимова
Тамара Алексеевна

вjё

- директор СПб ГБУ <ДК <CyBe*"pu

Приложение Jtlbl

к прикЕ}зу СПб ГБУ <.ЩК <Сувqнир))
о,76 . lL .2024 года N" 42 - од

СостаВ комиссиИ по протиВодействпЮ коррупцИи в СПб гБу <дК <<Сувенир>>
J

Заместитель председателя комиссии:

решетнева
Ольга Валёрьевна

члены комиссии:

Митяева
ИриЙа Юрьевна

Воробьева
Евгения Михайловна

Щыбина
светлана Ва-пентиновна

зябликова
Елена Сергеевна

Ответственный секретарь комиссии:

Иванова
оксана Ивановна

ознакомлены:

- зitведующий общим отделом

- художественныи руководитель

- монеджер по рttзвитию

- специЕ}лист по зЁкупкам

- менеджер по культл)но-массовому развитию

- главный бухга.птер

Т.А. Кулимова

о.В. Решетнева

и.Ю. Митяева

Е.М. Воробьева

С.В. ltыбина

Е.С. Зябликова

о.И. Ившлова